南宁2010年医师资格考试考务工作的通知执业医师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_8D_97_

E5_AE_812010_c22_649955.htm 各县、区卫生局，市属各医疗

卫生单位，各民营医疗机构： 根据《卫生部医师资格考试委

员会公告》（第15号）和《广西壮族自治区卫生厅公告》

（2010年第1号）、《转发国家医学考试中心国家中医药管理

局中医师资格认证中心关于2010年医师资格考试考务工作的

通知》（厅卫医考办〔2010〕4号）的精神，为做好我市考点

的考务工作，现将有关事项通知如下： 一、报考资格 按照卫

生部、卫生厅《关于印发 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com